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1 Trainingszeiten und Platzbelegung fiir die Saison 2023 / 2024
2 Manschaft: Trainer/ Betreuer: Telefon: E-Mail: Sportplatz: Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
5 | Attsenioren U0/ 60 Guido Kleinholz 0162 /9461189 Kleinholz.g@gmail.com SpPI Beckedorf 19'3%}‘31'00
4 Frauen Kai Férstermann 0160 /97501952 info@kaifoerstermann.de Waldsportplatz C 18'3%_'50'30 18'30U_h30'30
Herren | Bastian Kramer 0162 /2172881 bastian_kraemer@yahoo.de Waldsportplatz B 19:30 - 21.30 19:30-21.30 | 19:30-21.30
5 Uhr Uhr Uhr
Herren I Pascal Hildebrandt Thomas (0152 /22787549 0162|  hildebrandt.pascal@web.de __thomey82@t- SpPl Beckedorf 19:30-21.30 19:30-21.30
6 Meyer /5877002 online.de P Uhr Uhr
Herren Il Kai Férstermann 0160 /97501952 info@kaifoerstermann.de SpPI Beckedorf 19:30U-h$1.30 19:3%}131'30
7
Hobby-FuBball Feld Michael Ploch 0174 /9395385 mploch96@gmail.com Christian-Sportplatz 19.00U-h$1,00
Hobby-FuBball Halle Michael Ploch 01749395385 mploch96@gmail.com Christianschule Halle 2 19'0%}51'00
Ulrich Schulte Arek 0162 /2192839 UlrichSchulte-Hb osteo.de tapka@t- 17.30 - 19.30 15.30-17.30
10| Atugend U1s Taparek 0157 / 53348482 online.de SpPI Beckedorf Uhr Uhr
_ Ulrich Schulte Arek 0162 / 2192839 UlrichSchulte-Hb osteo.de tapka@t- 17.30 - 19.30 15.30 - 17.30
P Taparek 0157 / 53348482 online.de SpPI Beckedorf Uhr Uhr
1 B2-Jugend U16 Mike Gotting 017213922224 Mika0474@web.de SpPI Beckedorf 17'3%;9'00 17.3%}1:-9‘00
Janko Wollnik Marcel 017274214354 ankowollnik@gmail.com 17.00 - 19.00 17.00 - 19.00
13 C1-Jugend U15 I+ Ruthe 017471688792 marcelruthe@gmail.com SpPI Beckedorf Uhr Uhr
14 C2-Jugend U14 I+l Uwe Schach 0176 / 85622441 schach.uwe@web.de SpPI Beckedorf 17'0%11:'9'00 17.3%}1:-9‘30
D1-Jugend U13 Torben Stutzke 0176 / 97304597 tstberater@fn.de Waldsportplatz B 17'0%11:'9'00 17‘00U-h:r19'00
15
Reiner Vogt Florian 0176 / 43544498 : . ; 17.00 - 18.45 17.00 - 18.30
" D2-Jugend U12 I+l Giering 0155 / 29960941 Reinervoegt@web.de//giering987 @gmail.com Waldsportplat B / SpPI UnterliiR Uhr Uhr
Christian Barth Andre 0176 / 24346631 . . 17.00 - 18.30 17.00 - 18.30
= E1-Jugend U11 I+l Schmidt 0162 / 4997339 koeffte@web.de _andre78schmidt@gmail.com Waldsportplatz B Uhr Uhr
Martin Gaede Alan 0172 /4573305 " 17.00 - 19.00 17.00 - 19.00
18 E2-Jugend U10 I+l Goldmann 0152 / 02653517 Gaede.weesen@t-online.de Waldsportplatz B Uhr Uhr
Christof Ebelt Paul 0162 /9344685 n "
1 F1 Jugend U9 I+l Heins 0172/ 1729578 christof.ebelt@gmail.com Waldsportplatz C 16.30 - 18.00 Uhr 16.30 - 18.00 Uhr
Mathias Kunath 0174 /9816032 . 15.00 - 16.30
- " @gmail. .30 - 18,
2 F2-Jugend U8 I+l Kai Kolm 0160/ 92747124 mk.kunath12@gmail.com Waldsportplatz B 16.30 - 18.00 Uhr Uhr
Mathias Kunath 0174 /9816032 . 16.30 - 18.00
- " . @gmail. .00 -
” G-Jugend U6/U7 Kai Kolm 0160 /92747124 mk.kunath12@gmail.com Waldsportplatz B Uhr 15.00 - 1630 Uhr
Torwarttraining U14- Sven Rau 0178 /5835233 svenrau@gmail.com Waldsportplatz B 17.00 - 21.00 17.00- 21.00
22 Senioren Uhr Uhr
Torwarttraining U10- Bastian Wermter 0152 / 54571555 b-wermter@web.de Waldsportplatz B 17.00 - 21.00 17.00- 21.00
23 u13 Uhr Uhr
" " " 0171/1836995 Faustball (T) Do. 19.00 - 21.00 Uhr
- .
24 Abteilungsleiter Jorg Wagener 05052 / 8467 Heidefink@t-online.de Waldsportplatz A/ B
Jugend_l eiter un,d st Janko Wollnik 0172/4214354 jankowollnik@gmail.com ?élgabeni':;:nenes‘p?r;ﬂp?a‘];;o& T 160, Slnfe;:;?;!cye%:: o
25 Abteilungsleiter 15 - 16,00 Uhr, Waldsportplatz B
2 Pass- und Postelle Sievert Asmussen 0172 /2394656 asmussensievert@gmail.com
27 Finanzwesen Kerstin Kunath 0152 /55362141 K.Kunath26@icloud.com
28 Schiri-Ansetzer Kai Férstermann 0160 /97501952 info@kaifoerstermann.de
20 Sportplatzkiosk Lea Schurig 0157 / 73662465 lea.schurig@freenet.de
20 Platzwart Hermbg. Thomas Kriger 0171/1948974 tkposeidon@gmx.de
Platzwart Becked. Mathias Kunath 0174 /9816032 mk.kunath12@gmail.com
31
Presse- und
Offentlichkeitsarbeit / Wanessa Janig 0172/ 7664069 w.jaenig@gmx.de Stand: 07.08.2023
32 Medien
Zeugwartin Kerstin Barth 0176/ 64765316 guttchen@t-online.de
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